
IIIIIIIIIIIIIIII~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~IIIIII"IIIIII1111111111NEJIP00086UDt c ,,-

z Z. 06. 2018 ODATEK Č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 17.8.2017

b!m:m
PROFESSIONAL

32
---==.:.::.::l,~~:Ué..po.d.Ie § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb" občanský zákoník, ve znění pozdějších předp~~~. ----.

("Smlouva") NEMOCNICE JIHLAVA.
příspěvkoVH organizace
smlouva zaovidována

SMLUVNÍ STRANY poct č:

(I) MIELE, spol. s r.o. L _
se sídlem na adrese Holandská 879/4, Štýřice • 639 00 Brno
zastoupena Mgr. Tomášem Abrahamern, MBA, jednatelem
IČO: 188 29 503
DIČ: CZ 18829503
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790
bankovní spojení: UniCredit Bank Czcch Republic and Slovakia, a.s., Č.Ú.: 202598703112700
kontaktní osoba:
e-mail:

("Poskytovatel")

a

(2) Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
na adrese Vrchlického 59, 58633 Jihlava
zastoupena: MUDR. Lukášem Velevem, ředitelem nemocnice
IČO: 00090638
DIČ: CZ00090638
bankovní spojení: Komerční banka a.s. ,č.ú.: 18736681/0 I00
kontaktní osoba:
e-rnail:

("Objednatel")

(Poskytovatel a Objednatel společně "Strany" a každý z nich samostatně "Strana")

Dle ustanovení článku 6.5 Servisní smlouvy, uzavírají smluvní strany Dodatek č.1 k výše
uvedené Servisní smlouvě:

I.

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je dohoda o změně výše odměny poskytovatele a o změně Přílohy č.1 - Seznam a
umístění přístrojů Miele.



V souladu s ujednáním čl. 3. "Odměna a platební podmínky" bodem 3.9., poskytovatel sděluje
objednatcli, že z důvodu změny výše nákladových položek poskytovatel stanovil od 1.1.2018 nové roční
paušální sazby takto:

Klinické přístroje vč, BTK:
první přístroj Miele
každý další přístroj Miele
první přístroj Discher
každý další přístroj Discher

10 290,-- Kč bez DPH
7 630,-- Kč bez OPII
7 240,-- Kč bez DPH
5 430,-- Kč bez DPH

Seznam přístrojů je uveden v Příloze č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Z výše uvedeného důvodu se v čl, 3. bod 3.1 Servisní smlouvy mění celková roční paušální odměna za

poskytování servisní činnosti u přístrojů Miele a Discher od dalšího období, tj. od 15.6.2018 takto:

Celková pololetní paušální odměna:

Přístroje (16x)
DPH 21%

131 830,00 Kč
108 950,00 Kč

22 879,50 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

I) Tímto dodatkem se mění výše odměny poskytovatele a Příloha č.l. Ostatní ustanovení
smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 15.6.2018.
3) Tento dodatekje nedílnou součástí výše uvedené Servisní smlouvy. Je vyhotoven ve dvou

originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tento Dodatek k výše uvedené Servisní smlouvě před
jejím podpisem přečetly, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání oběma Stranami
a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož Strany připojují níže své
podpisy.

MIElE, spol. s r.o. Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Místo: v Brně Místo: v Jihlavě

Datum: ,.6 L ,/",,'/.1 Datum: 1 4. 06. 2018

Jméno: Mg~lTďmáš Abraham, MBA
Funkce: jlcínatel

Jméno: MUDr. Lukáš Velev, MHA

Funkce: ředitel

I.

• I,' . I;:



Příloha Č. 1 Seznam a umístění přístrojů Miele

Nemocnice Jihlava+BTK (80)

Po!. Typ Výr. číslo Umístěni Roční paušální
sazba v Kč

---

Příloha č.1 k Servisní smlouvě s účinností od 15.6.2018


